
Muzeum  Regionalne  Ziemi
Limanowskiej  zaprasza  na
warsztaty „Zaprojektuj własne
miasto”
5 luty 2024 r.

Muzeum  Regionalne  Ziemi  Limanowskiej  organizuje  warsztaty
„Zaprojektuj  własne  miasto”.  Podczas  zajęć  tworzone  będą
makiety miast: budynki z pudełek, zapałek i patyczków.

Warsztaty odbędą się w sobotę 10 lutego w godz. od 10:00 do
13:00.

Zapisy  e-mail:  administracja@muzeum.limanowa.pl   lub
telefonicznie pod nr tel. 18 337 20 42 (wt.-sob. 8:00-16:00).
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źr.: Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej

Podsumowanie  27.  edycji
Ogólnopolskich  Spotkań
Dziecięcych  i  Młodzieżowych
Grup  Kolędniczych  pn.
„Pastuszkowe  Kolędowanie”  w
Podegrodziu
5 luty 2024 r.

Siedem  grup  kolędniczych  reprezentowało  Powiat  Limanowski
podczas 27. Ogólnopolskich Spotkań Dziecięcych i Młodzieżowych
Grup Kolędniczych „Pastuszkowe Kolędowanie”, który odbył się w
dniach  27  –  28  stycznia  br.  w  Gminnym  Ośrodku  Kultury  w
Podegrodziu.Nagrodę  główną  w  kategorii  dziecięcej  przyznano
zespołowi kolędników z Sadku-Kostrzy.

 

Występy  39  grup  z  województw:  śląskiego,  świętokrzyskiego,
podkarpackiego oraz małopolskiego oceniała komisja w składzie:
dr Bożena Lewandowska – etnomuzykolog, Maria Danuta Cetera –
etnograf,  Benedykt  Kafel  –  etnograf,  Jadwiga  Adamczyk  –
muzyk/MCK „Sokół”, Marta Smólczyńska – etnolog/MCK „Sokół”.

Nagrodzone  i  wyróżnione  zostały  grupy  kolędnicze  z  terenu
Powiatu Limanowskiego:

W kategorii dziecięcej:
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Nagroda główna w postaci rzeźby Pastuszka – grupa „Z
szopką  lalkową”  z  Sadku-Kostrzy  w  składzie:  Marcel
Hejmo,  Franciszek  Kołodziejczyk,  Jacek  Myszka,  Adrian
Salamon, Sebastian Solak, Jakub Kapera (gościnnie grał
na heligonce);

Równorzędne pierwsze miejsca – „Pasterze z szopką” ze
Słopnic, „Trzej Królowie” z Jodłownika, „Z gwiazdą” z
Szyku, „Pastuszki” z Zasadnego;

Wyróżnienie – „Kolędnicy z Herodem” z Lubomierza.

W kategorii młodzieżowej:

Jedno  z  równorzędnych  pierwszych  miejsc  i  nagroda  w
wysokości 700 zł dla grupy „Z turoniem” z Szyku.

Serdecznie gratulujemy!

Pełna  lista  laureatów  tegorocznej  edycji  podczas  27.
Ogólnopolskich  Spotkań  Dziecięcych  i  Młodzieżowych  Grup
Kolędniczych  „Pastuszkowe  Kolędowanie”  dostępna  jest  w
załączonym dokumencie.

PROTOKÓŁ posiedzenia komisji artystycznej
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źr./fot.: GOK Podegrodzie
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II  Powiatowy  Konkurs
Artystyczny „Cuda -stworki z
papierowej rolki”
05 luty 2024 r.

W  imieniu  Organizatorów  zapraszamy  do  wzięcia  udziału  w
Powiatowym  Konkursie  Artystycznym  Cuda-Stworki  z  Papierowej
Rolki  organizowanym  przez  Szkołę  Podstawową  im.  Władysława
Reymonta  w  Pasierbcu  pod  honorowym  patronatem  Starosty
Limanowskiego Mieczysława Urygi oraz Wójta Gminy Limanowa –
Jana Skrzekuta.

Do udziału w konkursie zapraszamy uczniów klas 1-6 ze szkół
podstawowych z terenu Powiatu Limanowskiego.

Zadaniem  uczestników  jest  wykonanie  pracy  przestrzennej  o
dowolnej wielkości na bazie rolek po papierze toaletowym i
ręcznikach kuchennych (rolki można dowolnie rozcinać, sklejać
itp.).  Do  wykonania  pracy  można  wykorzystać  także  inne
materiały plastyczne i ozdoby.

Prace konkursowe należy opatrzyć uzupełnioną i przymocowaną na
stałe  metryczką  pracy  (zał.  1)  i  dostarczyć  do  Szkoły
Podstawowej w Pasierbcu wraz z niezbędnymi zgodami (Zał. 2,
Zał.3) oraz Zbiorczą Kartą Zgłoszenia (Zał. 4) w dniach 26-27
luty 2024 r. w godzinach 7.30 – 15.30.

Szczegółowy regulamin i informacje dotyczące konkursu wraz z
załącznikami zamieszczone są do pobrania poniżej:

REGULAMIN   konkursu  artystycznego  CUDA-STWORKI  Z
PAPIEROWEJ ROLKI 

Zapraszamy do udziału!
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Muzeum  Biograficzne
Władysława Orkana „Orkanówka”
w  Porębie  Wielkiej  wznawia
działalność
5 luty 2024 r.

Od  1  lutego  br.  grupy  zorganizowane,  po  wcześniejszym
umówieniu  mogą  ponownie  zwiedzać  Muzeum  Biograficzne
Władysława  Orkana  w  Porębie  Wielkiej.

Rezerwacje pod numerem telefonu: 18 33 17 099 lub adresem
mailowym: gbiok.niedzwiedz@gmail.com.
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źr.: GBiOK w Niedźwiedziu

Urząd  Marszałkowski  ogłosił
kolejną  edycję  konkursu
„Kapliczki Małopolski”
30 stycznia 2024 r.

Zarząd  Województwa  Małopolskiego  ogłosił  kolejną  edycję
konkursu „Kapliczki Małopolski_2024” dla jednostek samorządu
terytorialnego  z  terenu  województwa  małopolskiego,
podejmujących  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub
roboty budowlane przy zabytkowych kapliczkach.

Wnioskowana kwota dotacji z budżetu województwa małopolskiego
wynosi do 40 000 zł, która stanowi do 60% kosztów całości
prac.

 

Jeden wnioskodawca może wystąpić z jednym wnioskiem o dotację
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytkowych kapliczkach.

Wnioski o dotację przyjmowane są do dnia 20 lutego 2024 r.
(wtorek).  Decyduje  data  wpływu  do  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa Małopolskiego (w tym do Agend zamiejscowych: w
Miechowie,  Nowym  Sączu,  Nowym  Targu,  Oświęcimiu,  Suchej
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Beskidzkiej,  Tarnowie  i  w  Zakopanem),  a  nie  data  stempla
pocztowego.

Ze względów organizacyjnych prosimy o składanie wniosków w
formie  papierowej  (w  skoroszycie  umożliwiającym  wpięcie  do
segregatora, bez foliowych koszulek).

Kapliczki objęte wnioskiem o dotację, nie muszą znajdować się
w  rejestrze  lub  ewidencji  zabytków,  ale  powinny  posiadać
wartość zabytkową i artystyczną. Możecie Państwo złożyć także
wniosek na obiekt, który jest prywatną własnością.

Dotacja województwa obejmuje następujące nakłady:
– osuszenie i wykonanie izolacji przeciwwilgociowej,
– stabilizację konstrukcyjną,
–  zabezpieczenie,  zachowanie  i  utrwalenie  zabytkowej
substancji,
– odtworzenie części składowych,
– uporządkowanie i zagospodarowanie bezpośredniego otoczenia,
– zakup materiałów konserwatorskich i budowlanych, niezbędnych
do  wykonywania  prac  konserwatorskich,  restauratorskich  lub
robót budowlanych.
Dotacja  nie  obejmuje  kosztów  opracowania  dokumentacji,
wykonania tabliczki oraz nadzorów. Proszę nie ujmować tych
kosztów we wniosku.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  konkursu  dostępne  są  w
biuletynie  informacji  publicznej:
https://bip.malopolska.pl/umwm,a,2396866,konkurs-kapliczki-mal
opolski2024-dla-jednostek-samorzadu-terytorialnego-z-terenu-
wojewodztwa-malopol.html

WZÓR WNIOSKU DO WYPEŁNIENIA
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Zapraszamy  do  składania
wniosków  do  nagród
Województwa  Małopolskiego  w
dziedzinie kultury
30 stycznia 2024 r.

Zarząd  Województwa  Małopolskiego  ogłosił  nabór  wniosków  do
czterech  nagród  przyznawanych  za  wybitne  osiągnięcia  w
dziedzinie  kultury.  Do  15  lutego  2024  r.  można  zgłaszać
kandydatów do:
– Małopolskiej Nagrody Twórczości,
– Nagrody Województwa Małopolskiego „Pamięć i Tożsamość”,
– Nagrody Województwa Małopolskiego im. Romana Reinfussa za
wybitne  i  szczególne  osiągnięcia  w  dziedzinie  zachowania
lokalnej tożsamości kulturalnej w Małopolsce,
– Nagrody Województwa Małopolskiego im. Władysława Orkana za
propagowanie  idei  regionalizmu  oraz  wybitne  osiągnięcia  w
dziedzinie działalności artystycznej i kulturalnej lokalnych
wspólnot Małopolski.
O  prestiżowe  wyróżnienia  Województwa  mogą  się  ubiegać
pasjonaci  dziedzictwa  regionalnego,  animatorzy  folkloru  i
tradycji, twórcy regionalni i artyści działający w obszarach
muzyki,  sztuki,  literatury  i  multimediów  oraz  patrioci  i
edukatorzy historii regionalnej. W 2024 r. Zarząd Województwa
Małopolskiego przeznaczył łącznie 200 000 złotych na nagrody
za działalność kulturalną prowadzoną w dziedzinie twórczości
artystycznej  i  upowszechniania  kultury,  etnografii  oraz
zachowania  lokalnej  tożsamości  kulturalnej  w  Małopolsce,  a
także historii i pamięci o dziedzictwie regionu.

Więcej informacji oraz regulaminy i karty zgłoszeń na stronie:
www.malopolska.pl/nagrodykultura
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Zachwycające  artystyczne
„różności” – wernisaż wystawy
prac  Agnieszki  Maliczak  w
Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej
29 stycznia 2024 r.

Wernisażem  w  Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  w
Limanowej  26  stycznia  br.,  zainaugurowano  wystawę,
prezentującą  twórczość  Agnieszki  Maliczak  –  artystki
pochodzącej z Wrześni (woj. wielkopolskie), która od 2018 roku
znalazła  swoją  przystań  w  Beskidzie  Wyspowym,  w  gminie
Łukowica i –  jak podkreśla – jest zakochana w tym regionie,
jego  kulturze,  przyrodzie  oraz  życzliwej,  inspirującej
społeczności. Na wystawie w galerii PCIT znalazły się nie
tylko  nastrojowe  obrazy,  przedstawiające  przede  wszystkim
ukochane przez artystkę górskie pejzaże i elementy natury, ale
także twórczość dekoracyjną i autorskie teksty.

Spotkanie rozpoczęło się od powitania gości, wśród których
byli przedstawiciele Powiatu Limanowskiego i Gminy Łukowica,
samorządów,  instytucji,  stowarzyszeń,  jak  również  lokalnego
środowiska kultury i sztuki. Obecni byli też znajomi oraz
przyjaciele artystki.

Członek  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  Wojciech  Włodarczyk  w
imieniu  Starosty  Limanowskiego  przekazał  autorce  gratulacje
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wraz z pamiątkowym listem i upominkiem, a także z życzeniami
pomyślności na twórczej drodze oraz dalszego rozwoju licznych
zainteresowań.

Głos zabrali także zaproszeni goście, wśród nich m.in.: Wójt
Gminy Łukowica Bogdan Łuczkowski, Dyrektor Gminnego Ośrodka
Kultury  Sportu  i  Turystyki  Jarosław  Czaja  oraz  Wioletta
Wardęga  Wiceprezes  Towarzystwa  Przyjaciół  Sztuk  Pięknych  w
Nowym Sączu, którego członkinią jest Agnieszka Maliczak. Padło
wiele  serdecznych  życzeń,  gratulacji  i  słów  uznania  dla
utalentowanej  mieszkanki  Gminy  Łukowica,  która  oprócz
twórczości malarskiej, pisze własne teksty i komponuje muzykę.

Następnie o swoich życiowych i artystycznych doświadczeniach
opowiedziała sama Agnieszka Maliczak, która zaskoczyła gości
spotkana wykonaniem na gitarze własnego utworu pt. „Piosenka o
Łukowicy”.  Do  śpiewania  spontanicznie  przyłączyli  się
uczestnicy  wernisażu.  Dopełnieniem  wieczoru  było  wspólne
zwiedzanie  wystawy,  która  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej  (Rynek 25) będzie dostępna do zwiedzania do 22
lutego br.
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Agnieszka Maliczak – twórczyni „różności” jak o sobie mówi, 
jest  także animatorką kultury, miłośniczką górskich wypraw,
turystyki historii i przyrody, angażującą się m.in. w czynną
ochronę Podkowca Małego (gatunek nietoperza). Jako  aktywna
promotorka regionu działa również pod nazwą „Wyspa Podkowca”.
Tworzy z pasją i miłością w swojej małej pracowni w Beskidzie
Wyspowym pod pseudonimem „Agaya”.
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„Z  miłości  do  różności”  –
dziś  wernisaż  wystawy  w
Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej
26 stycznia 2024 r.

Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej zaprasza
na wernisaż wystawy pt. „Z miłości do różności” Agnieszki
Maliczak,  który  odbędzie  się  dziś  t.j  26  stycznia  br.  o
godzinie 17:00.

Artystka  –  twórczyni  „różności”  jak  o  sobie  mówi,   jest
animatorką  kultury,  miłośniczką  górskich  wypraw,  turystyki
historii i przyrody, angażującą się m.in. w czynną ochronę
Podkowca  Małego  (gatunek  nietoperza),  a  jako  promotorka
regionu działa również pod nazwą „Wyspa Podkowca”. Jak sama
mówi – jest zakochana w kulturze Lachów i Górali.

Agnieszka Maliczak urodziła się w małym miasteczku Września w
województwie  wielkopolskim,  gdzie  po  ukończeniu  Akademii
Fryzjerskiej  w  Kaliszu  pracowała  jako  stylistka  fryzur  w
renomowanych poznańskich salonach. Edukatorka i właścicielka
pracowni  fryzjerskiej.  Swe  zdolności  artystyczne  zawdzięcza
jak twierdzi bratu swojej babci, którego obrazy podziwiała
jako  młoda  dziewczynka.  Inspirowana  twórczością  znajomych
artystów sama zaczęła malować i tworzyć rękodzieło. W roku
2018 zamieszkała na Podhalu. Obecnie artystka  tworzy w swojej
małej pracowni w Beskidzie Wyspowym pod pseudonimem „Agaya”.
Jest członkinią  Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych w Nowym
Sączu  i  uczestniczką  wystaw  zbiorowych.  Maluje  pastelami,
farbami akrylowymi i olejnymi. Piękne widoki, zapach lasu i
ukochane  góry  są  dla  niej  inspiracją  i  zaproszeniem  do
tworzenia nie tylko krajobrazów, ale i realizowania pomysłów,
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które przelewa na płótno i starą deskę. Tworzy bo kocha i
posiada ogromną potrzebę dzielenia się swoją pasją.

Wystawa  pt. „Z miłości do różności” prezentowana będzie do 22
lutego  2024  r.  w  galerii  Powiatowego  Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej (Rynek 25).

Serdecznie zapraszamy!

 





 

„Dziecięca  Triada
Artystyczna”-  trwają
zgłoszenia  do  udziału  w
konkursie
25 stycznia 2024 r.

Limanowski Dom Kultury serdecznie zaprasza uczniów przedszkoli
oraz szkół podstawowych z terenu miasta Limanowa do udziału w
tegorocznej edycji cyklu konkursów pod wspólną nazwą Dziecięca
Triada Artystyczna 2024.

Konkursy  te,  w  zamierzeniu  organizatora,  mają  na  celu
zainteresowanie  młodych  ludzi  poezją  i  śpiewem,  a  także
wspomaganie  kształtowania  u  dzieci  kultury  językowej  oraz
estetyki  wysławiania  się.  Chcemy  stworzyć  możliwość
zaprezentowania  środowisku  limanowskiemu  całorocznej  pracy
twórczej miejscowych placówek oświatowych, a jednocześnie dać
młodym artystom satysfakcję z publicznej prezentacji i w ten
sposób stworzyć atmosferę zachęty dla uczestnictwa w życiu
kulturalnym od najmłodszych lat.

W  tym  roku  organizatorzy  zdecydowali  o  powrocie  do
trzyetapowej formy konkursu, co zostało uwarunkowane chęcią
wyrównania  szans  pomiędzy  poszczególnymi  placówkami  oraz
mniejszym  zainteresowaniem  wśród  uczestników  kategorią
teatralną.

Laureaci  poszczególnych  konkursów  będą  zdobywać  punkty  dla
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swoich placówek, spośród których na koniec zostaną wyłonione
te  zwycięskie,  które  otrzymają  nagrodę  finansową  w  kwocie
2000,00 zł.

Spośród laureatów poszczególnych konkursów Komisje Artystyczne
dokonają  kwalifikacji  uczestników  na  I  Powiatowy  Przegląd
Artystyczny,  który  odbędzie  się  w  czerwcu  2024  roku  w
Limanowskim  Domu  Kultury.

I – Mały Konkurs Recytacji Poezji Dla Dzieci

    repertuar  obejmuje  1  utwór  poetycki  z  kręgu
literatury dla dzieci i młodzieży dostosowany do wieku
uczestnika;
    placówki oświatowe mogą zgłosić do konkursu po 2
uczestników w każdej kategorii wiekowej.

II – Spotkania Śpiewających Dzieci

    w konkursie mogą wziąć udział soliści, duety oraz
zespoły;
    repertuar obejmuje 1 utwór z popularnego repertuaru
dla dzieci i młodzieży dostosowany do wieku uczestnika;
    placówki oświatowe mogą zgłosić do konkursu po 2
solistów  oraz  po  1  zespole  bądź  duecie  w  każdej
kategorii  wiekowej;
    zespoły mogą liczyć maksymalnie 7 osób (wraz z
sekcją rytmiczną);
    sekcja rytmiczna towarzysząca soliście może liczyć
maksymalnie 4 osoby;
    uczestnik zgłoszony do występu indywidualnego nie
może wystąpić drugi raz w zespole;
    konkurs  oceniany  będzie  w  podziale  na  odrębne
kategorie  uczestników,  tzn.  osobno  oceniani  będą
soliści,  a  osobno  duety  wraz  z  zespołami.

III – Prezentacje Artystyczne Dzieci

    w konkursie mogą wziąć udział soliści – tancerze,



duety taneczne, grupy taneczne oraz grupy teatralne;
    grupy taneczne i teatralne mogą liczyć maksymalnie
25 osób;
    placówki oświatowe mogą zgłosić po 2 uczestników w
każdej kategorii wiekowej;
    prezentacja taneczna nie może trwać dłużej niż 10
minut;
    prezentacja teatralna nie może trwać dłużej niż 20
minut;
    z prezentacji wyłączone są programy o charakterze
okolicznościowym, czyli akademie.

Konkursy będą oceniane w podziale na następujące kategorie
wiekowe:

Recytacja i śpiew:

kat. I        przedszkole (od 5 lat), klasa „0”
kat. II       I – III klasa szkoły podstawowej
kat. III      IV – VI klasa szkoły podstawowej
kat. IV      VII – VIII klasa szkoły podstawowej

Prezentacje artystyczne:

kat. I        przedszkole (od 5 lat), klasa „0”
kat. II       I – III klasa szkoły podstawowej
kat. III      IV – VIII klasa szkoły podstawowej

Termin I etapu: 12 marca 2024 r. godz. 10:00
Miejsce I etapu: Sala Kameralna w budynku Limanowskiego
Domu Kultury przy ul. B. Czecha 4
Termin dostarczania kart zgłoszenia: 4 marca 2024 r. do
godz. 15:00
Miejsce  dostarczania  kart  zgłoszenia:  Limanowski  Dom
Kultury
Termin II etapu: 9 kwietnia 2024 r. godz. 10:00
Miejsce  I  etapu:  Sala  Widowiskowa  w  budynku
Limanowskiego  Domu  Kultury  przy  ul.  B.  Czecha  4
Termin dostarczania kart zgłoszenia: 26 marca 2024 r. do



godz. 15:00
Miejsce  dostarczania  kart  zgłoszenia:  Limanowski  Dom
Kultury
Termin III etapu: 23 kwietnia 2024 r. godz. 10:00
Miejsce  III  etapu:  Sala  Widowiskowa  w  budynku
Limanowskiego  Domu  Kultury  przy  ul.  B.  Czecha  4
Termin dostarczania kart zgłoszenia: 12 kwietnia 2024 r.
do godz. 15:00
Miejsce  dostarczania  kart  zgłoszenia:  Limanowski  Dom
Kultury

Organizatorzy  proszą  o  szczegółowe  zapoznanie  się  z
regulaminem konkursu ze względu na zmiany, jakie zostały w nim
wprowadzone  w  roku  bieżącym  oraz  czytelne  i  szczegółowe
wypełnianie kart zgłoszenia!

Więcej szczegółów, a także niezbędne dokumenty do pobrania
(regulamin, karty zgłoszenia) dostępne są TUTAJ.

Zachęcamy do udziału!

https://www.ldk.limanowa.pl/edycja-2024


źr.: LDK limanowa



Styczniowa  Zagórzańska  Msza
Święta
10 stycznia 2024 r.

28 stycznia 2024 r., o godz. 14:00, w zabytkowym kościele p.w.
Św. Józefa Oblubieńca NMP w Lubomierzu, odprawiona zostanie
Zagórzańska Msza św.

Oprawę  muzyczną  Eucharystii  zapewnią  partnerzy  i  kreatorzy
marki lokalnej Zagórzańskie Dziedziny.

Na pół godziny przed Mszą św. wspólna kolęda przy żłóbku.

Po  Mszy  św.  na  placu  przed  kościołem,  odbędzie  się
okolicznościowy  kiermasz,  podczas  którego  będzie  można
zaopatrzyć się w produkty lokalne, w tym piękne gromnice z
naturalnego wosku pszczelego!

Organizatorzy zapraszają wszystkich Zagórzan biorących udział
we Mszy św. do ubrania się w zagórzański strój regionalny i
zaprezentowania  się  w  nim  podczas  wydarzenia,  jako  forma
popularyzacji naszej kultury i tradycji.

Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu.

Zapraszamy do udziału w tych Mszach św. wszystkich Zagórzan,
gości oraz turystów odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny.
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